
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 28.12.2012  
EZ/350/128/2012/1598 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/128/2012 Zakup i dostawa leków 
 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 34 pozycji nr 15, gdyŜ taki 
preparat jest niedostępny? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wykreślenie, preparat jest dostępny na rynku, 
przeciwdziała zakrzepom w portach i cewnikach, do płukania i zamykania centralnych i 
obwodowych dostępów naczyniowych. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 50 poz. 1 leku 
Levofloxacin roztw. Do inf. ( 5 mg/ml) w opakowaniu zawierającym 5 fiol. Przy 
jednoczesnym przeliczeniu liczby wymaganych opakowań? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
 
UWAGA: 
 
 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


